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
15), обладнання ЛФР (дж. №16-17), складу ТМЦ (дж. №18-20), котельні (дж. №21), 
дизель-генераторів (дж. №22-23), посту зварювання (дж. №24), посту пайки (дж. №25), 
обладнання для холодопостачання (дж. №26-30). 

Потужність викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря від об’єкту в цілому 
становить 0,306685 г/с та 833,001 т/рік, в т.ч: діоксид титану – 2·10-6 т/рік, магнію оксид – 
1·10-6 т/рік, натрію гідроксид – 0,0152 т/рік, залізо та його сполуки – 3·10-5 т/рік, спирт 
етиловий – 1,3197 т/рік, оксиди азоту – 0,389 т/рік, оксид вуглецю – 0,0215 т/рік, свинець 
та його сполуки – 1·10-10 т/рік, алюмінію оксид – 1·10-6 т/рік, манган та його сполуки – 
1·10-5 т/рік, кремнію діоксид – 1,1·10-5 т/рік, ангідрид вольфрамовий – 1·10-6 т/рік, калій 
їдкий – 0,001 т/рік, аміак – 0,004503 т/рік, кислота азотна – 0,016 т/рік, 2-меркаптоета-
нол – 0,00057 т/рік, сульфатна к-та – 0,0011 т/рік, м-крезол – 0,00125 т/рік, ацетонітрил – 
1,225·10-5 т/рік, етилацетат – 0,001 т/рік, к-та оцтова – 0,0531 т/рік, фенол – 0,00063 т/
рік, водню хлорид – 0,017 т/рік, речовини у вигляді суспендованих твердих частинок – 
 0,009 т/рік, діоксид сірки –  0,0011 т/рік, спирт ізопропіловий – 0,190 т/рік, спирт пропіло-
вий –  0,054 т/рік, вуглеводні насичені – 0,015 т/рік, акролеїн –  0,0021 т/рік, ацетальдегід – 
0,0037 т/рік, кислота оцтова – 0,019 т/рік, фреони –  0,0176 т/рік, азоту (1) оксид – 0,00173 
т/рік, метан – 0,01433 т/рік, вуглецю діоксид – 830,865 т/рік, НМЛОС – 0,007 т/рік. 

Підприємство відноситься до другої групи – заходи щодо впровадження найкращих 
існуючих технологій виробництва не розробляються.

Нормативи ГДВ забруднюючих речовин не перевищені – заходи щодо скорочення 
викидів не розробляються.

Величини викидів забруднюючих речовин не перевищують нормативи екологічної 
безпеки та гігієнічні нормативи. Перевищення гранично-допустимих концентрацій на 
межі санітарно-захисної зони відсутні.

Зауваження та пропозиції щодо намірів приймаються в місячний термін після пу-
блікації оголошення до Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни кліма-
ту Виконавчого органу Київської міської ради (КМДА) за адресою: 04080, м. Київ, 
вул. Турівська, 28, тел. (044) 366-64-10 (-11), e-mail: ecology@kyivcity.gov.ua.
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1 Нерухомість 1

1.1  Агенції, брокери
·	Допоможу	 вирішити	 про-
блемні	 питання	 з	 вашою	 не-
рухомістю	 (квартири,	 будин-
ки,	 інші	 будівлі	 та	 споруди).	
Підберу	варіант,	який	буде	вас	
влаштовувати.	Тел.:	(096)	324-
58-25	(Сергій	Григорович).

1.2  Квартири
КИЇВ

куплю
кімнати

·	Лівий	берег	(від	15	кв.м,	не	остан-
ній	 та	 не	 перший	 поверх).	 Тел.:	
(097)	279-32-06.

1-кімнатні, гостинки
·	Або	 2-кімн.	 (Академмістечко,	 Бор-
щагівка,	Святошин,	Відрадний).	Тел.:	
(096)	944-25-36.
·	Або	2-кімн.	(будь-який	район).	Тел.:	
(073)	420-00-47.
·	Або	2-кімн.	(будь-який	район).	Тел.:	
(096)	051-82-46.
·	Або	 2-кімн.	 (правий	 берег).	 Тел.:	
(096)	218-75-77	(Олег).
·	Або	кімнату	(бажано	правий	берег).	
Тел.:	(066)	002-78-03,	(044)	407-29-16.
·	Виноградар,	 Куренівка,	 Нивки,	 Си-
рець,	у	власника.	Тел.:	(097)	815-68-40.
·	Лівий	берег,	до	25	тис.у.о.	Тел.:	(066)	
501-38-84.
·	Лівий	 берег,	 у	 господаря.	 Без	 посе-
редників.	Тел.:	(067)	911-29-90.

2-кімнатні
·	Або	3-кімн.	(будь-який	район).	Тел.:	
(096)	051-82-46.
·	Або	3-кімн.	(лівий	берег).	Тел.:	(096)	
218-75-77	(Олег).

продам
кімнати

. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату	в	2-кімн.	Соцмісто	(б.	Вер-
ховної	 Ради,	 5/5,	 15,5	 кв.м,	 праль-
на,	паркет,	меблі,	15	хв.	пішки	до	м.	
«Дарниця»)	 -	 14	 тис.у.о.,	 торг.	 Тел.:	
(093)	834-30-50.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв	 (пров.Задорожний,	 м.	 «Го-
лосіївська»,	 3/5	 цегл.,	 36/17/7	 кв.м,	
балкон	 з	 кімнати,	 гарний	 стан)	 -	 42	
тис.у.о.,	торг.	Тел.:	(044)	257-41-07.
·	Голосіїв	 (пров.Задорожний,	 м.	 «Го-
лосіївська»,	 3/5	 цегл.,	 36/18/7	 кв.м,	
житловий	 стан,	 можна	 з	 меблями,	
вільна,	 поряд	 «Велмарт»,	 ярмарок)	 -	
43	тис.у.о.	Тел.:	(050)	819-66-56.
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